9 “Item, concedimus vobis omnes fructus et 
«expleta quae nunc ibidem apparent, et de coetero appa- 
« rebunt franche, et libere ad omnes voluntates vestras, 
« absque omni nostro retentu.

10 “Item, concedimus vobis quod habeatis 
«in perpetuum mercatum in villa de Bocayren singulis 
« diebus jovis in septimana ad forum et consuetudinem 
« Valentiae.

H “Et nos auctoritate, et ex parte Domini 
«Regis laudamus, concedimus et confirmamus in per- 
« petuum omnes donationes , assignationes et partitiones 
« quas fecistis, et de coetero facietis de locis supradiclis ad 
« bonum forum et consuetudinem Valentiae. Promittentes 
« bona fide omnia supradicta et singula vobis et omni- 
«bus populatoribus de Bocayren, et aliorum locorum per- 
« petuó observare et facere á Domino Rege perpetuo ob- 
«servari. Actum est hoc in Xativa quinto idus marcii 
«anno Domini ab Incarnatione millesimo ducentesimo 
« quinquagesimo quinto—Sigfnum Eximini Petri de Are- 
« noso tenentis locum Domini Regis in regno Valentiae, 
« qui omnia praedicta concedimus et firmamus—Hujus rei
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«lestes sunt Blaschus Petri, Petrus López de Cabanas, 
« Petrus López de Belchit—Poncius Carbonelli publicus 
«notarius Xativse haec scribi fecit, et Sigfnum impo- 
« suit—Sigfnum Bernardi de Argenzola, notarii publici 
« Xalivae, testis—Sigf num Jacobi de Pontibus, notarii pn
ce blici Xalivae, testis.

DOCUMENTO XXIX.

Rentas y derechos que tenia el Rey en la villa de Bocayren en el 
año 1416, según se contiene en el folio 235 del citado libro pri
mero de Real Patrimonio.

TEXTO LEM0SIN.

1 ............ Aqüestes son les
rendes de la rila de Bocay
ren , les quals pertanyen á 
Señor—Primerament, per
tanyen al Senyor Rey de la 
peyta de la dita rila de Bo
cayren , cascan any, huil- 
cens solidos.

2 ............. Item, pertan
yen al dit Senyor en la dita 
rila, per cena de absencia 
per cascan any, trecens soli
dos.

3 ............. Item, pertan
yen al dit Senyor per lo mo-

TRADUCCION.

Estas son las rentas que 
pertenecen al Señor en la 
villa de Bocayren. Prime
ramente pertenecen al Se
ñor Rey cada año ocho
cientos sueldos para la peita 
de dicha villa de Bocayren. 
Item, pertenecen cada año á 
dicho Señor en la referida vi
lla trescientos sueldos por la 
Cena de ausencia. Item per
tenecen al referido Señor por 
el tributo’del morabatin dú
denlos y cincuenta moraba- 
tines, que son cada año un 
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rabali, doscents cinquanla 
morabalins, que son cascun 
any, per cascun morabati, un 
sou.